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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 15A 
(Seksioni 3) në zonën zhvillimore “5 Maji” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 
 
5. Fondi limit: 546,751,956 (peseqind e dyzete e gjashte milion e shtateqind e pesedhjete e nje mije 
e nenteqind e pesedhjete e gjashte)  lekë pa TVSH. 
6. Vlera totale e kontratës pa TVSH: 545,660,000 (peseqind e dyzete e pese milion e gjashteqind e 
gjashtedhjete mije) lekë. 
Vlera totale e kontratës me TVSH: 654,792,000 (gjashteqind e pesedhjete e kater milion e shtateqind 
e nentedhjete e dy mije) lekë. 
 
7. Data e lidhjes së kontratës:   28 / 10 / 2020 

 
8. Kontraktori: Operatori ekonomik “Salillari” shpk 
      Adresa:  Tirane, Vore, Lagjja" Vore", Rruga e Vjetër , Vore-Marikaj, Km 1, Godina katër  
      katëshe, Kati i tretë, Nr.5        
      NUIS J62903125G 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Tender i Kufizuar” 

 
3. Objekti i prokurimit: “Hartim i projektit dhe zbatimi i punimeve për ndërtimin e godinës 19 në 
zonën zhvillimore “5 Maji” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-69859-08-26-2020 
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